Anatel/RN, situada no Município de São Gonçalo do Amarante/RN, e repactuação dos preços, pelo
período de doze meses a contar de 09.05.2010; Fundamento Legal: Artigo 57, inciso II da Lei nº
8.666/93 e Decreto nº 2.271/97; Elemento de Despesa: 339039; Valor do Contrato: R$ 95.745,48
(noventa e cinco mil e setecentos e quarenta e cinco reais e quarenta e oito centavos); NE:
2010NE000082.